
Handball Austria 2019/20
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 31  Gruppe spusu FUTURE CUP Finalspiele 1-4

Datum 26.01.2020, Spielbeginn 12:15h  Heimmannschaft ALPLA HC Hard

Spielort Raiffeisen Sportpark Graz  Gastmannschaft Sparkasse Schwaz Handball Tirol

Ergebnis
Sieger ALPLA HC Hard

Ergebnis 22:14 (9:5)

 

 

Heimmannschaft

ALPLA HC Hard
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 SAGMEISTER, Mark - -

2 HÄMMERLE, Bernhard - -

4 BREUDER, Jonas - - 1

8 FRITSCH, Lukas - - 4 3/3

10 LANSER, Fabian - - 1 35:57

12 Kocar, Leandro - -

13 PIRINGER, Jannik - - 5 05:03

17 Savric, Jakov - - 5

21 LANSER, Stefan - - 03:12 05:39 29:58

23 BÖSCH, Tobias - - 21:55 31:07

24 BERNHARDT, Jonas - - 1

33 ROTHE, William - - 1

39 HOFER, Kieron - -

77 Lürzer, Timon Justin - - 4

A Buchhoz, Markus - -

B Zivkovic, Goran - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Sparkasse Schwaz Handball Tirol
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lechner, Tobias - -

7 Brunner, Julian - - 1 09:39

12 Taddeo, Danilo - -

19 GOTTNER, Carlos - - 4 01:11 08:29

21 STOLZ, Pirmin - - 4 02:10 23:05

22 Gottner, Riccardo - - 2 2/2

23 LINTNER, David - -

28 Kirchmair, Samuel - - 1

31 Heiß, Mattis - - 2 0/1 28:35

39 Danzl, Felix - -

55 Taddeo, Emilio - -

A OBERLADSTÄTTER, Clemens - -

B Lieb, Markus - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:21 1:0 Tor 13 PIRINGER, Jannik

Gast 00:30 1:1 Tor 7 Brunner, Julian

Gast 01:11 Verwarnung 19 GOTTNER, Carlos

Heim 01:29 2:1 Tor 24 BERNHARDT, Jonas

Gast 02:10 Verwarnung 21 STOLZ, Pirmin

Heim 03:12 Verwarnung 21 LANSER, Stefan

Gast 03:20 2:2 Tor 19 GOTTNER, Carlos

Heim 03:42 3:2 Tor 77 Lürzer, Timon Justin

Gast 04:22 3:2 7m ohne Tor 31 Heiß, Mattis

Heim 05:03 Verwarnung 13 PIRINGER, Jannik

Heim 05:39 2 Minuten 21 LANSER, Stefan

Gast 05:43 3:3 Tor 21 STOLZ, Pirmin

Heim 05:58 4:3 Tor 13 PIRINGER, Jannik

Heim 08:08 5:3 Tor 13 PIRINGER, Jannik

Gast 08:29 2 Minuten 19 GOTTNER, Carlos

Gast 09:39 Verwarnung 7 Brunner, Julian

Heim 14:33 6:3 7m mit Tor 8 FRITSCH, Lukas

Gast 15:02 6:4 Tor 21 STOLZ, Pirmin

Heim 16:10 7:4 Tor 13 PIRINGER, Jannik

Heim 17:38 8:4 Tor 77 Lürzer, Timon Justin

Heim 19:16 9:4 Tor 8 FRITSCH, Lukas

Gast 20:00 9:5 Tor 19 GOTTNER, Carlos

Heim 20:59 10:5 Tor 77 Lürzer, Timon Justin

Heim 21:55 2 Minuten 23 BÖSCH, Tobias

Gast 21:59 10:6 7m mit Tor 22 Gottner, Riccardo

Gast 22:50 10:7 Tor 21 STOLZ, Pirmin

Gast 23:05 2 Minuten 21 STOLZ, Pirmin

Heim 23:18 11:7 Tor 17 Savric, Jakov

Heim 24:16 12:7 7m mit Tor 8 FRITSCH, Lukas

Heim 25:02 13:7 Tor 77 Lürzer, Timon Justin

Gast 25:52 13:8 Tor 19 GOTTNER, Carlos

Heim 26:05 14:8 Tor 17 Savric, Jakov

Gast 28:35 2 Minuten 31 Heiß, Mattis

Heim 28:37 15:8 7m mit Tor 8 FRITSCH, Lukas

Gast 29:19 15:9 Tor 28 Kirchmair, Samuel

Heim 29:46 16:9 Tor 13 PIRINGER, Jannik

Heim 29:58 2 Minuten 21 LANSER, Stefan

Gast 30:02 16:10 7m mit Tor 22 Gottner, Riccardo

Heim 30:33 17:10 Tor 17 Savric, Jakov

Heim 31:07 2 Minuten 23 BÖSCH, Tobias

Heim 31:51 18:10 Tor 17 Savric, Jakov

Gast 33:11 18:11 Tor 31 Heiß, Mattis

Heim 33:37 19:11 Tor 17 Savric, Jakov

Gast 34:38 19:12 Tor 19 GOTTNER, Carlos

Heim 34:53 20:12 Tor 10 LANSER, Fabian

Heim 35:57 2 Minuten 10 LANSER, Fabian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 37:33 20:13 Tor 21 STOLZ, Pirmin

Heim 37:47 21:13 Tor 4 BREUDER, Jonas

Gast 38:43 21:14 Tor 31 Heiß, Mattis

Heim 39:13 22:14 Tor 33 ROTHE, William
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